
UCHWAŁA NR XVIII/118/12

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy i Miasta Bisztynek na stałe obwody głosowania, ustalenia numerów 
i granic obwodów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 §2, §3, §11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21 
poz.112 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy 
wprowadzające ustawę Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21 poz. 113 ze zm.) 
Rada Miejska w Bisztynku na wniosek Burmistrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy i Miasta Bisztynek na stałe obwody głosowania i ustala ich 
numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych: 

 
Nr 
obwodu 

Granice obwodu, miejscowości Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 Miasto Bisztynek Ośrodek Kultury i Aktywności 
Lokalnej w Bisztynku
ul. Ogrodowa 2
11-230 Bisztynek 

2 Miejscowości:
Warmiany , Paluzy, Łędławki,
Troszkowo, Krzewina Dąbrowa, Bisztynek-Kolonia, Kokoszewo
Lądek, Księżno, Prosity, Biegonity 
Sułowo, Wozławki, , Winiec 

Gimnazjum Publiczne w Bisztynku
ul. Kolejowa 5
11-230 Bisztynek 

3 Miejscowości:
Grzęda, Janowiec, Łabławki, Swędrówka,
Pleśno, Pleśnik 

Szkoła Podstawowa w Grzędzie
Grzęda 31A
11-230 Bisztynek 

4 Miejscowości:
Nowa Wieś Reszelska, Wojkowo, Unikowo,
Troksy, Mołdyty, Nisko, Niski Młyn, Sątopy,
Sątopy-Samulewo 

Szkoła Podstawowa w Sątopach
Sątopy 1
11-230 Bisztynek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

§ 3. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Miejskiej w Bisztynku i kadencji 
Burmistrza Bisztynka następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego i podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Bisztynku. 

 

........................................

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Zbigniew Filipczyk




